Fls.:

_________________

SERVIDOR

ERRATA Nº. 1 AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 9/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 7/2017

A Câmara Municipal de Carandaí, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ n°

19.558.113/0001-35 situada à Rua Dr. Rubem Amado, nº. 217, Bairro Nossa Senhora do

Rosário, CEP: 36280-000, Carandaí/MG, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados

pela Portaria nº. 26, de 5 de maio de 2017, torna público para conhecimento dos interessados,

que foi realizada correção no Edital do Processo Licitatório nº. 33/2017 – Pregão Presencial nº.

7/2017, visando retificar a data do certame. Desta forma, o preâmbulo e o item 11.1 do

edital, passam a vigorar com se segue:

“PREÂMBULO

A Câmara Municipal de Carandaí, Estado de Minas Gerais inscrita no CNPJ sob o nº

19.558.113/0001-35 com sede na Rua Dr. Rubem Amado, nº. 217, Bairro Nossa Senhora do

Rosário, Carandaí/MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório n° 9/2018, na

Modalidade Pregão Presencial nº 7/2018, do tipo Menor Preço por Item, com a finalidade

de selecionar a melhor proposta para a aquisição de material de expediente (papelaria). A

Sessão Pública para o Recebimento das Propostas de Preços, dos Documentos de

Habilitação e o Credenciamento dos Licitantes, será no dia 13/03/2018, às 13h (treze horas),

na sede da Câmara Municipal, na Rua Dr. Rubem Amado, nº. 217, Bairro Nossa Senhora do

Rosário, Carandaí/MG. A licitação obedecerá às condições estatuídas neste Edital e será

regido pela Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente, pela Lei

Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Os trabalhos serão conduzidos pelo Pregoeiro,

servidor José Pires Neto, e pela Equipe de Apoio, integrada pelos servidores Elaine Miranda

Melo Baeta, Luciano Rodrigues Pereira e Natália de Melo Gonçalves, designados pela

Portaria nº.26, de 5 de maio de 2017.Consultas ao edital: na Internet, no site

www.camaracarandai.mg.gov.br, ou na Secretaria da Câmara Municipal, na Rua Dr. Rubem

Amado, nº. 217, Bairro Nossa Senhora do Rosário, Carandaí/MG. Esclarecimentos: e-mail

licitacao@camaracarandai.mg.gov.br, telefone (32) 3361-1501, ou na Secretaria da Câmara

Municipal.”

“11.1 – O credenciamento e a Sessão de pregão ocorrerão no Plenário da Câmara

Municipal, na Rua Dr. Rubem Amado, nº. 217, Bairro Nossa Senhora do Rosário, Carandaí-

MG, em 13 de março de 2018, às 13h.”

OUTRAS INFORMAÇÕES: Telefone: (32) 3361-1501

                                                  E-mail: licitação@camaracarandai.mg.gov.br

Carandaí, 8 de março de 2018.

JOSÉ PIRES NETO

-Pregoeiro-

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL

DIA: _____/_____/_______

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO:_________________________________